
COMUNE DI VENTIMIGLIA DI SICILIA

CITTA' METROPOLITANA  DI PALERMO

                    

                        I.E

   COPIA  DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE    

                       
                                                          N.  42  del 09.06.2021

OGGETTO: Presa  atto della graduatoria del concorso pubblico per la copertura di n. 1 posto di
istruttore direttivo tecnico, a tempo pieno ed indeterminato, categoria D, posizione economica D1.

L’anno duemilaventuno il giorno nove  del mese di  giugno, alle ore 18,30  si  riunisce la Giunta
Comunale  convocata  nelle  forme di  legge.  Previa  convocazione  del  Sindaco per  le  vie  brevi,  la
presente adunanza si tiene in modalità mista, intendendo per tale quella in cui taluni dei suoi membri
siano in compresenza in un medesimo luogo e altri collegati in tele e/o video conferenza e si dà atto
che sono i seguenti  signori:                           

       
                                                                                                                  Presente                     Assente
 1         Antonio                          RINI                       Sindaco            Collegato da Remoto            --
 2         Girolamo                       ANZALONE      Vice Sindaco                   --                               X       
3 Orazio                SCARPINATO     Assessore                      X                      --       
4 Maddalena    ABRUSCATO      Assessore                      X                               --
5         Antonietta                       SPARACIO          Assessore                       X                               --

 TOTALE PRESENTI 4     

  

 Partecipa il Segretario Generale Francesco Fragale

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed 
invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.

                                   



Accertato  che  tutti  i  componenti  presenti  hanno  dichiarato  espressamente  che  il  collegamento
internet  assicura una qualità  sufficiente  per  comprendere gli  interventi  del  relatore e  degli  altri
partecipanti alla seduta, si procede alla adozione della seguente proposta di deliberazione 

LA GIUNTA COMUNALE

Vista l’allegata proposta di   deliberazione  avanzata   dal    Responsabile del procedimento  avente
ad   oggetto:   Presa atto della graduatoria del concorso pubblico per la copertura di n. 1 posto di
istruttore direttivo tecnico, a tempo pieno ed indeterminato, categoria D, posizione economica DL 

      - Considerato il parere espresso per la regolarità tecnica ;

- Ritenuto di approvarla integralmente;

- Con voti unanimi palesi;

D E L I B E R A

Di approvare integralmente la superiore proposta recependola in ogni sua parte;

Successivamente

LA GIUNTA COMUNALE

Con unanime votazione palese

D E L I B E R A

Di dichiarare la presente delibera Immediatamente Esecutiva , ai sensi dell’art.12. L.R.n. 44/91,
comma 2, stante l'urgenza di provvedere.



Proposta di deliberazione di Giunta Comunale 

OGGETTO: Presa atto della graduatoria del concorso pubblico per la copertura di n. 1 posto di 
istruttore direttivo tecnico, a tempo pieno ed indeterminato, categoria D, posizione economica DL 

Il Responsabile del Procedimento 

Premesso: 
che con determinazione del Segretario Generale n. 21 del 9/09/2020 è stato approvato il bando 

della selezione indicata in oggetto; 

che il concorso in oggetto si è regolarmente espletato seguendo le procedure previste dal bando; 

Vista la determinazione del Dirigente del Settore Affari Generali e Amm.vo n. 88 del 28/05/2021 
avente per oggetto: "Approvazione graduatoria e nomina vincitore del concorso pubblico per la 
copertura di n. 1 posto di istruttore direttivo tecnico, a tempo pieno ed indeterminato, categoria D, 
posizione economica DI"; 

Rilevata la competenza della Giunta Comunale in merito all'oggetto del presente deliberato; 

Vista la delibera di G.C. n. 29 del 4/06/2014 "Adozione regolamento di organizzazione degli uffici 
e dei servizi del comune di Ventimiglia di Sicilia"; 

Visto il D.Lvo 267/2000; 

Visto il D.Lvo 165/2001; 

Visto il CCNL del comparto Funzioni Locali triennio 2016/2018 del 21105/2018; 

Visto il CCDI; 

Visto il vigente O.R.EE.LL.; 

Propone 
Di prendere atto della graduatoria definitiva relativa al concorso di cui all'oggetto come di seguito 
indicata: 

l. Lascari Giovanni nato a Palermo il 16/11/1975 
2. Nuccio Giuseppe nato a Palermo il 04/11/1979 
3. Martino Luigi nato ad Alcamo (TP) il 27/05/1977 
4. India P ao la Val entina nata a Palermo il 9/09/1988 
5. Cedro Ciro Giorgio nato a Palermo il 7/04/1976 

Ventimiglia di Sicilia,09/06/2021 
Il Responsabile del Procedimento 

f.to D.ssa Rosaria Lo Bue 

Per la regolarità tecnica si esprime parere: favorevole. 

Ventimiglia di Sicilia, 09/06/2021 
Il Dirigente Settore Affari Generali e Amm. vo 

f.to Dr.ssa Caterina Grillo 

http:O.R.EE.LL


            
                                                                                                          

   

Firmati all'originale:
IL PRESIDENTE

                                                                            f.to       ANTONIO RINI    

              L’ASSESSORE ANZIANO                                                                             IL SEGRETARIO COMUNALE

      f.to    MADDALENA ABRUSCATO                                                    f.to   FRANCESCO FRAGALE  
=====================================================================================

CERTIFICAZIONE DI ESECUTIVITA’

Il sottoscritto Segretario Comunale                               CERTIFICA

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 09.06.2021  ai sensi dell’art. 12.

 Comma 1 ( trascorsi dieci giorni dalla pubblicazione)
       X    Comma 2 (immediatamente esecutiva)
 
della L.R. n. 44 del 03.12.1991 e successive modifiche ed integrazioni.

Dalla Residenza Municipale, lì   09.06.2021
                                      IL SEGRETARIO COMUNALE

                                                                                             f.to  FRANCESCO FRAGALE    
   

 

 Affissa all’albo pretorio il…………………………al N………………………vi resterà per giorni 15

Defissa dall’albo Pretorio il…………………………………,senza seguito di opposizioni o reclami

Dalla residenza Municipale...................................

IL MESSO COMUNALE
                                                                              f.to MILIANTA LUCIA 

=====================================================================================
CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale 

Su conforme attestazione del Messo Comunale incaricato per la tenuta dell’Albo Pretorio

CERTIFICA

che copia della deliberazione, ai sensi dell’ art. 11 della L.R. 44/91 e successive modifiche ed integrazioni è stata pubblicata per 15

giorni mediante affissione all’Albo Pretorio dal …......................al.................….….e che……………è stata prodotto a quest’ufficio

opposizione o reclamo.

Dalla Residenza Municipale, lì ……………………….                                                                        IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                                    f.to  FRANCESCO FRAGALE


	parte deliberativa DA REMOTO 42-2021.pdf
	LA GIUNTA COMUNALE
	Con unanime votazione palese

	D E L I B E R A


